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 2011 Basın Açıklaması  

Açlık, Amerika’nın Saçma İnsanlık Tiyatrolarından Uzak Kapitalizmin Köklü Bir Silahıdır 
 
ABD Uluslararası Kalkınma Ajansı (USAID) Direktörü Samantha Power, Sudan’daki Zemzem kampında 

kötüleşen insani durum hakkında bir açıklama yaptı. Umudun tükendiğini, yerini dehşetin aldığını anlattı. Entegre 
Gıda Güvenliği Sınıflandırma Sistemi uzmanları, kampta bir aydan uzun süredir kıtlık yaşandığını vurguladı. 

 
Halkın çektiği acılar sadece Zemzem kampıyla sınırlı değil. Sudan genelinde milyonlar insan acı çekiyor. 

Raporlar, Orta Darfur’da muayene edilen çocukların yüzde 90’ından fazlasının akut yetersiz beslenmeden 
muzdarip olduğunu ortaya koydu. Sağlık çalışanları, bu koşullar nedeniyle El-Rudum gibi bölgelerde her gün 4 ila 
5 çocuğun hayatını kaybettiğini vurguladı. 

 
Sudan’da devam eden savaşın, halk üzerinde yarattığı feci sonuçları gün geçtikçe artıyor. Uluslararası 

kuruluşlara göre savaş, en büyük insani felakete, yerinden edilmeye, ilticaya ve açlıktan ölüm derecesine varan 
kuşatmaya neden oldu. Savaşçıların silahlarından ölmezseniz açlıktan ölüyorsunuz. 

 
Açlık, dünya savaşlarından bu yana Batı kapitalizminin geliştirdiği bir savaş silahıdır. Düşmanın, sivil halkı 

ortadan kaldırmak, yok etmek veya boyunduruk altına almak amacıyla sivilleri aç bırakmak için askeri bir taktik 
olarak kasten kullandığı en ucuz silahtır. Günümüzdeki savaşların çoğu su, gıda ve enerji kaynaklarından 
kaynaklanıyor. Top mermisi veya keskin nişancı kurşunuyla ölmeyenler, kuşatma sonucunda öleceklerdir. 
Kuşatma, bir somun ekmeğin veya bir damla suyun girişine bile izin vermiyor. Öyle ki sivil halkı hayalete 
dönüştürüyor, etrafta hayalet gibi dolaşıp yiyecek kırıntıları aramasını sağlıyor! Burada sorulması gereken soru şu: 
Bu savaşlar kimin çıkarına yapılıyor ve yürütülüyor? Tabii ki açgözlü kapitalizmin. Bugün dünyaya kapitalizm 
hakimdir, insanlarla alay etmekte, katletmekte, aç bırakmakta ve kutsallarımızı ihlal etmektedir. 

 
Ey Müslümanlar! Bugünlerde iç seçimler güdüsüyle hareket eden ABD yönetimi, bu açıklamalarıyla dünya 

kamuoyuna bu saçma savaşın yarattığı kıtlıktan çocukları, kadınları ve sivilleri kurtarmak için “çabalayanların” 
olduğunu kanıtlamaya çalışıyor. Oysa İngiliz ajanlarını ortadan kaldırmak için ajan El Burhan ve Hamideti 
aracılığıyla bu savaşı başlatan ABD’nin ta kendisidir. Savaş, gerçek sinema yaptıklarını sanan Hollywood yönetmen 
ve senaristlerinin saçma bir oyunudur. Daha önce Amerika’nın yerli halkı Kızıl Derililere yaptıkları gibi gerçek 
insan acılarının portresini çiziyorlar ve halkları şeytanlaştırıyorlar.  

 
Yaşanan tüm bu ölüm, açlık ve yetersiz beslenmeden Amerika ve bu lanet savaşlarda onunla işbirliği yapanlar 

sorumludur. 
 
Ey Müslümanlar! Amerika, insanlık pelerini altında, daha fazla kontrol ve nüfuz uğruna ezilenleri katlettiği 

zehirli bir hançer saklamaktadır. Çünkü kapitalist ideoloji ve akidesinde zerre kadar insani ya da etik değer yoktur. 
 
İslam ile açgözlü kapitalizm arasında yaşanan çatışma, Müslümanlardaki ideolojik akide bağını parçalayan, 

yerine Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in şu hadisinin anlamının tecelli ettiği ulusal bağı koyan kapitalizm 
döngüsünden kurtulmadan sona eremez. 
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 Sahipsiz koyunu kurt kapar” Kurtuluş ancak İslam Devleti Nübüvvet metodu üzere“   ال

Raşidi Hilafet yönetimine geri dönmekle mümkündür. Hilafet daha önce olduğu gibi mazlumların hamiliğini 
yapacak, nankörlerin kökünü kazıyacaktır.  

 


